
Projekt nr 24.1.2026 
 
Przygotowała: Karolina Fuks 
 

UCHWAŁA NR XXIV/121/26 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Sieciechów na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Gminy na 2026 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Id: 511A6C71-E6CB-4EA9-90A2-C4122B98376C. Projekt 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/121/26 

Rady Gminy Sieciechów 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY SIECIECHÓW NA 2026 r. 

Lp. Temat posiedzenia Termin 

1. 1. Podsumowanie pracy Rady Gminy i Komisji za 2025 r. 
2. Plan pracy Rady Gminy i Komisji na 2026 r.  Styczeń 

2. 1. Gospodarowanie mieniem komunalnym w 2025 roku. 
2. Realizacja zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2025 roku. Luty 

3. 1. Realizacja zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w 2025 r. 
2. Sprawozdanie z wykonania funduszu sołeckiego za 2025 r. 
3. Realizacja inwestycji prowadzonych przez gminę w 2025 r. 

Marzec 

4. 1. Bezpieczeństwo publiczne, porządek na terenie gminy. 
2. Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieciechowie i jej Filii w 
Zajezierzu w 2025 r. 

Kwiecień 

5. 
1. Realizacja zadań w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. 
2. Funkcjonowanie stacji poboru wody użytkowej oraz oczyszczalni ścieków 
komunalnych. 
3. Przedstawienie przez Wójta raportu o stanie Gminy za rok 2025. 

Maj 

6. 1. Debata w sprawie raportu o stanie Gminy za rok 2025. 
2. Udzielenie votum zaufania. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2025. 
4. Udzielenie absolutorium. 

Czerwiec 

7. 1. Funkcjonowanie Opieki Zdrowotnej na terenie gminy. Wrzesień 
8. 1. Realizacja zadań oświatowych za rok szkolny 2025/26. Październik 
9. 1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2027. Listopad 
10. 1. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2027. Grudzień 
 

Id: 511A6C71-E6CB-4EA9-90A2-C4122B98376C. Projekt 1


	UCHWAŁA NR XXIV/121/26 RADY GMINY SIECIECHÓW z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY SIECIECHÓW NA 2026 r.


